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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-01

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

SHËNIME TEKNIKE

KABINA  TIP BOX "MAGAZINA TREGTISE", FID.A1,
NST. RAJONAL
·

·

·

·

·

·
·

·

·

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 TERMINAL 20KV TE BRENDSHME COPE 12

4 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE
NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM CELASH  TM COPE 3

2 DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM ) ML 20

  2025RIKONSTRUKSIONI I KABINES
"MAGAZINA E TREGETISE", FID. A1, NST.

RAJONAL

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

RAJONAL  110/20 KV

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "MAGAZINA E TREGTISE FA1" TR 800KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "MAGAZINA E TREGTISE FA1" TR 800KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
KABINA "MAGAZINA TREGTISE" ESHTE NJE KABINE BOX ME PERMASA (3X2,5M)E CILA FURNIZOHET NGA FIDERI A1 I NENSTACIONIT RAJONAL.KJO KABINE ESHTE E PERBERE NGA NJE DHOME  NE TE CILEN NDODHET TRANSFORMATORI ME FUQI 800 KVA SI EDHE  PANELI ME TRE CELAT E LINJES 20 KV. CELA E TRANSFORMATORIT NUK ESHTE FUNKSIONALE  EDHE SI PASOJE TRANSFORMATORI NUK KA MBROJTJEN E KERKUAR .TRANSFORMATORIT I MUNGON RRJETA MBROJTESE. NJE NGA URAT E TRANSFORMATORIT NE TU KA IZOLACIONIN E ZHVESHUR.  NE PANEL ESHTE MONTUAR NJE AUTOMAT KRYESOR 1000 A SI EDHE KATER AUTOMATE 250 A SECILI. PANELIT TU I MUNGON MBROJTESJA PLASTIKE E ZBARAVE. KABINA KA NEVOJE PER NDRICIM SI EDHE PER TU IZOLUAR PREJ LAGESHTIRES ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV

AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
115
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-02

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

SHËNIME TEKNIKE

KABINA  TIP BOX "S.Zorba 1", FID.C4 NST.
TRAKTORA ( i cili eshte ne unaze me fiderin A3
NST. Rajonal )
·

·

·

·
·
·

·

·

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 TERMINAL 20KV TE BRENDSHME COPE 12

4 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM CELASH  TM COPE 3

2 DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM ) ML 20

  2025
RIKONSTRUKSIONI I KABINES

"S.ZORBA 1",  NE FID. C4 - LIDHJE
UNAZORE ME FID A3, NST. RAJONAL

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

RAJONAL  110/20 KV

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "S.ZORBA 1/FC.4" TR 630KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "S.ZORBA 1/FC.4" TR 630 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
KABINA S.ZORBA 1 ESHTE NJE KABINE BOX ME PERMASA (3X2,5M) E CILA FURNIZOHET NGA FIDERI C.4 I NENSTACIONIT TRAKTORA I CILI ESHTE NE UNAZE ME FIDERIN A3 TE NENSTACIONIT RAJONAL NE KABINEN "KONSUMI  GJERE 1". KABINA "S.ZORBA 1" ESHTE E PERBERE VETEM NGA NJE DHOME KU NDODHET TRANSFORMATORI 630 KVA SI EDHE CELAT JASHTE FUNKSIONIT BASHKE ME PANELIN E KABINES. KABLLOT E TENSIONIT 20 KV TE LINJES NUK JANE TE VENDOSURA NE CELA POR JANE TE LIDHUR KOKE ME KOKE ME NJERI TJETRIN SI EDHE KABLLOT E TENSIONIT TE MESEM QE FURNIZOJE PRIMARIN E TRANSFORMATORIT NUK JANE TE VENDOSUR NE CELE EDHE SI PASOJE TRANSFORMATORI NUK KA MBROJTJEN E KERKUAR PER SHKAK TE MUNGESES SE SIGURESES SE CELES SE TRANSFORMATORIT. PANELI TU  DO TE QENDROJE PO I  NJEJTI EDHE PAS RIKONSTRUKSIONIT. NE PANEL ESHTE MONTUAR NJE AUTOMAT KRYESOR 800 A SI EDHE KATER AUTOMATE 250 A SECILI.NE PANEL KA NJE LIDHJE DIREKTE PER TE CILEN DUHET NJE AUTOMAT TJETER 250 A. KABINA KA NEVOJE PER NDRICIM SI EDHE PER TU IZOLUAR NGA LAGESHTIRA. ANA NDERTIMORE  DERE E RE ME ZHALUZI SIPER   PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV

AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
115



TRANSFORMATORI 400KVA
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-3

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I KABINES
"THANAS ZIKO 1", FID.A3, NST.

RAJONAL

PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV TE N/ST

RAJONAL, 110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA"THANAS ZIKO 1", FID.A3 NST. RAJONAL

·

·
·

·

·
·

·

·

·

·

·
·
·

·

·

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3  TERMINAL 20KV  TE BRENDSHME COPE 12

4 ELEKTRODE TOKEZIMI,"X"50X50X5MM  L=1.5M E
GALVANIZUAR

COPE 6

5 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM CELASH  TM COPE 3

2 DEMONTIM AUTOMATI COPE 2

3 DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM ) ML 20

  2025

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "THANAS ZIKO 1" FIDERI A3 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "THANAS ZIKO 1" FIDERI A3 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
NE BRENDESI TE KABINES THANAS ZIKO 1 KA 2 CELA LINJE DHE NJE CELE TRANSFORMATORI NE GJENDJE SHUME TE KEQE, PRANDAJ KERKOHET VENDOSJA ME 2 CELA LINJE TE REJA TIP SF6 DHE 1 CELA TR.  KABINA THANAS ZIKO 1 ESHTE E PAJISUR ME NJE TRANSFORMATOR 400 KVA TE PA TOKEZUAR, PA RRJETE TRANSFORMATORI.  KANALI I KABLLOVE DUHET TE MBULOHET ME PLLAKA MBROJTESE.  TE BEHET TOKEZIMI I RI I KABINES. KABINA KA NEVOJE SHUME TE MADHE PER RIKOSTRUKSION SI NGA ANA ELEKTRIKE DHE NGA ANA NDERTIMORE. GJITHASHTU KABINA NE BRENDESI KISHTE SHUME LAGESHTIRE DHE SUVA TE RREZUAR PANELI TU DUHET NDERRUAR. GJATE REALIZIMIT  TE PUNIMEVE ZBATOHET RREGULLORJA E SIGURIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK. ANA NDERTIMORE  DERE E RE ME ZHALUZI SIPER   PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm
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TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 COPE 1

2 COPE 3TABELA PARALAJMERUESE

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 COPE 50DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM )

  2025

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-4

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I KABINES
"AL-MAK", FID.A4, NST. RAJONAL

PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV TE N/ST

RAJONAL, 110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA"AL-MAK", FID.A4 NST. RAJONAL

·

·

·

·
·

·

·

·

·
·

·

·

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

PANEL TU 1X800 + 4X200

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "AL-MAK" FIDERI A4 RAJONAL TR 400/630KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "AL-MAK" FIDERI A4 RAJONAL TR 400/630KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV

AutoCAD SHX Text
NE BRENDESI TE KABINES AL-MAK KA 2 CELA LINJE DHE 2 CELE TRANSFORMATORI NE GJENDJE SHUME TE KEQE, PRANDAJ KERKOHET VENDOSJA ME 2 CELA LINJE TE REJA TIP SF6 DHE 2 CELA TR.  KABINA AL MAK ESHTE E PAJISUR ME 2 TRANSFORMATOR 400 &630 KVA TE PA TOKEZUAR, PA RRJETE TRANSFORMATORI.  KANALI I KABLLOVE DUHET TE MBULOHET ME PLLAKA MBROJTESE.  TE BEHET TOKEZIMI I RI I KABINES. KABINA KA NEVOJE SHUME TE MADHE PER RIKOSTRUKSION SI NGA ANA ELEKTRIKE DHE NGA ANA NDERTIMORE. GJITHASHTU KABINA NE BRENDESI KISHTE SHUME LAGESHTIRE DHE SUVA TE RREZUAR GJATE REALIZIMIT  TE PUNIMEVE ZBATOHET RREGULLORJA E SIGURIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK. ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
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-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K5" FIDERI A15 RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K5" FIDERI A15 RAJONAL TR 400 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
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TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 PANEL SHPERNDARES TU,  ME AUTOMAT KRYESOR
+ 4  DALJE + MATJE COPE 1

4 TERMINAL 20KV TE BRENDSHME COPE 12

5   ELEKTRODE TOKEZIMI,"X"50X50X5MM  L=1.5M E
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6 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE
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5 NDRICIM KABINE COPE 1
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TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 COPE 1

2 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

3 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

4 PANEL SHPERNDARES TU,  ME AUTOMAT KRYESOR
+ 4  DALJE + MATJE

COPE 1

5 TERMINAL 20KV TE BRENDSHME COPE 12

6 ELEKTRODE TOKEZIMI,"X"50X50X5MM  L=1.5M E
GALVANIZUAR

COPE 6

NDRICIM KABINE

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1

2 DEMONTIM PANEL TU COPE 1

3 DEMONTIM CELASH  TM COPE 3

DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM ) ML 20

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K13" FIDERI A15 RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K13" FIDERI A15 RAJONAL TR 400 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE
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ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR
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PANELTU
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dalje
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ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE
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Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
NE BRENDESI TE KABINES K13 JANE DY CELA LINJE JO FUNKSIONALE TE LIDHURA KABLLOT KOKE ME KOKE DHE NJE CELE UNAZE ME FIDERIN F29, NST KASHAR JASHTE PUNE. GJITHASHTU CELA E TRANSFORMATORIT ESHTE JASHTE FUNKSIONIT PRANDAJ KERKOHET VENDOSJA ME DY CELA LINJE TE REJA , NJE CELE TR DHE CELA E UNAZES. KABINA K13 ESHTE E PAJISUR ME NJE TRANSFORMATOR 400KVA I RRETHUAR ME RRJETE TRANSFORMATORI,  MUNGON NDRICIMI KABINES. KANALI KABLLOVE DUHET TE MBULOHET ME PLLAKA MBROJTESE. TE BEHET TOKZIMI I BRENDSHME DHE I JASHTEM I KABINES. DUHET TE NDERROHET PANELI TU EKZISTUES. TE BEHET RIKONSTRUKSION TOTAL SI NGA ANA NDERTIMORE DHE NGA ANA ELEKTRIKE. PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 
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Mbushje me  toke te bute
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Mbushje me  matelialin e germuar
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Toke e zakoneshme
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3
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1
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2
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3

AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 
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AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV
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KABINA TIP BOX "K19", FID.355, NST. Rajonal
·

·
·
·

PERDORET EDHE PAS
RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES.

·

·
·

·

·

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 TERMINAL 20KV TE BRENDSHME COPE 12

4 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM ) ML 20

 2025
RIKONSTRUKSIONI I KABINES "K 19",

FID. 355, NST. RAJONAL

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

RAJONAL  110/20 KV

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K19/F355" TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K19/F355" TR 400 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU
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KABINA K19 ESHTE NJE KABINE BOX ME PERMASA (3X2,5M)E CILA FURNIZOHET NGA FIDERI 355 I NENSTACIONIT RAJONAL. KJO KABINE ESHTE E NDARE NE DY DHOMA NJE DHOME NE TE CILEN NDODHET TRANSFORMATORI ME FUQI 400 KVA SI EDHE NJE DHOME NE TE CILEN NDODHEN PANELI EDHE KABLLOT E TENSIONIT 20 KV. KABLLOT E LINJES NUK JANE TE VENDOSURA NE CELA POR JANE TE LIDHUR KOKE ME KOKE ME NJERI TJETRIN SI EDHE KABLLOT E TENSIONIT TE MESEM QE FURNIZOJE PRIMARIN E TRANSFORMATORIT NUK JANE TE VENDOSUR NE CELE EDHE SI PASOJE TRANSFORMATORI NUK KA MBROJTJEN E KERKUAR PER SHKAK TE MUNGESES SE SIGURESES SE CELES SE TRANSFORMATORIT.  NE PANEL ESHTE MONTUAR NJE AUTOMAT KRYESOR 800 A SI EDHE DY AUTOMATE 250 A SECILI EDHE NJE AUTOMAT 400A.  PANELI ESHTE I PA TOKEZUAR. KABINA KA NEVOJE PER NDRICIM. TAPETI DIELEKTRIK QE NDODHET NE KABINE DO TE PERDORET EDHE PAS ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 
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PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT
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Mbushje me  toke te bute
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Mbushje me  matelialin e germuar
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Toke e zakoneshme
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2
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1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3
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1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme
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Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-16

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

SHËNIME TEKNIKE

KABINA  TIP BOX "K2", FID.A21, NST. Rajonal

·

·

·
·

·
·

·

·

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 TERMINAL 20KV TE BRENDSHME COPE 9

4 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE
NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM CELASH  TM COPE 2

 2025RIKONSTRUKSIONI I KABINES "K 2",
FID. A21, NST. RAJONAL

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

RAJONAL  110/20 KV

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "K2/A21" TR 250 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K2/A21" TR 250 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
KABINA K2 ESHTE NJE KABINE BOX ME PERMASA (3X2,5M)E CILA FURNIZOHET NGA FIDERI A21 I NENSTACIONIT RAJONAL. KJO KABINE ESHTE E NDARE NE DY DHOMA NJE DHOME NE TE CILEN NDODHET TRANSFORMATORI ME FUQI 250 KVA SI EDHE NJE DHOME NE TE CILEN NDODHEN PANELI EDHE DY CELAT E LINJES 20 KV. MUNGON CELA E TRANSFORMATORIT. KABLLOT QE FURNIZOJNE PRIMARIN E TRANSFORMATORIT NUK JANE TE VENDOSUR NE CELE EDHE SI PASOJE TRANSFORMATORI NUK KA MBROJTJEN E KERKUAR PER SHKAK TE MUNGESES SE SIGURESES SE CELES SE TRANSFORMATORIT. NE PANELIN TU ESHTE MONTUAR NJE AUTOMAT KRYESOR 800 A SI EDHE KATER AUTOMATE 250 A SECILI. KABINA KA NEVOJE PER NDRICIM. ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV

AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 
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0.00

AutoCAD SHX Text
200
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-17

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I KABINES "K3",
FID.A21, NST. RAJONAL

PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV TE N/ST

RAJONAL, 110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

"K

·

·

·

·

·

·

·

·

·
·

·

·

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 3

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 PANEL SHPERNDARES TU,  ME AUTOMAT KRYESOR
+ 4  DALJE + MATJE COPE 1

4 TERMINAL 20KV TE BRENDSHME COPE 15

5 ELEKTRODE TOKEZIMI,"X"50X50X5MM  L=1.5M E
GALVANIZUAR

COPE 6

6 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM CELASH  TM COPE 4

2 DEMONTIM PANEL TU COPE 1

3 DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM ) ML 20

  2025

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K3" FIDERI A21 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K3" FIDERI A21 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ABINA K3", FID.A21 NST. RAJONAL KABINA K3 ESHTE E PAJISUR ME NJE TRANSFORMATOR ME FUQI 400KVA. NE KABINEN EKZISTUESE "K3" DUHET TE BEHET ZVENDESIMI I CELAVE EKZISTUESE TE DEMTUARA (2+1) ME 2 CELA LINJE TE REJA TIP SF6 DHE 1 CELA TR, GJITHASHTU NE NJE DHOME TE VECANTE NGJITUR ME KABINE NDODHESH DHE CELA E UNAZES E CILA ISHTE JASHT PUNE.   TE BEHET DEMONTIMI I NJE BTI ME NJE AUTOMAT 400 A TIP SCHNIDER.    MUNGON NDRICIMI I KABINES. KANALI I KABLLOVE DUHET TE MBULOHET ME PLLAKA MBROJTESE.           TE BEHET TOKEZIMI I RI I KABINES.           GJITHASHTU KABINA KA NEVOJE PER SUVA .GJATE REALIZIMIT  TE PUNIMEVE ZBATOHET RREGULLORJA E SIGURIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK. PARA FILLIMIT TE PUNIMEVE TE MEREN LEJET  NE INSTITUCIONET  PERKATESE. ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
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120 215
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-TRANSFORMATOR FUQIE
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-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV
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200

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-18
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PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I KABINES "K10",
FID.A21, NST. RAJONAL

PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 PANEL SHPERNDARES TU,  ME AUTOMAT KRYESOR
+ 4  DALJE + MATJE COPE 1

4 TERMINAL 20KV TE BRENDSHME COPE 12

5 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM CELASH  TM COPE 3

2 DEMONTIM PANEL TU COPE 1

3 DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM ) ML 20

  2025

RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV TE N/ST

RAJONAL, 110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA BOX K10 E FID A21 N/ST RAJONAL

·

·

·
·

·
·

·

·
·
·

·

·

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K10" FIDERI A21 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K10" FIDERI A21 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
NE BRENDESI TE KABINES K10 JANE DY CELA LINJE , NGA TE CILAT CELA E DAJES ESHTE E DJEGUR DHE DUHET NDERRUAR. CELE E TRANSFORMATORIT ESHTE NE RREGULL. KABINA K10 ESHTE E PAJISUR ME NJE TRANSFORMATOR 400KVA NE GJENDJE TE MIRE. MUNGON NDRICIMI KABINES. KANALI KABLLOVE DUHET TE MBULOHET ME PLLAKA MBROJTESE. TE BEHET TOKZIMI RI.  PANELI DUHET NDERRUAR, KU MUNGON DHE AUTOMATI KRYESORE.  JANE 3 AUTOMATE 250A, KU MUNGON KRYESORI. ANA NDERTIMORE   PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-19

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I KABINES "K1",
FID.A22, NST. RAJONAL

PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 COPE 1

2 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

3 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

4 TERMINAL 20KV TE BRENDSHME COPE 12

5
 ELEKTRODE TOKEZIMI,"X"50X50X5MM  L=1.5M E

GALVANIZUAR COPE 11

NDRICIM KABINE

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM ) ML 20

2025

RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV TE N/ST

RAJONAL, 110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

·

·

·
·

·
·

·

·

·

·

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K1" FIDERI A22 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K1" FIDERI A22 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
KABINA MURATURE K1 E FID A22 N/ST RAJONAL NE BRENDESI TE KABINES K1 JANE DY CELA LINJE NE GJENDJE JO TE MIRE PUNE PASI KANE RRJEDHJE GAZI. KERKOHET ZEVENDESIMI I CELAVE TE LINJES ME CELA TE REJA. CELA E TRASNFORMATORIT NUK PUNON PRANDAJ KERKOHET VENDOSJA  NJE CELE TR TE RE.  KABINA K1 ESHTE E PAJISUR ME NJE TRANSFORMATOR 400KVA   MUNGON NDRICIMI KABINES. KANALI KABLLOVE DUHET TE MBULOHET ME PLLAKA MBROJTESE. TE BEHET TOKZIMI RI.  NE PANEL MUNGON NJE AUTOMAT 250A. PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR - 20

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

SHËNIME TEKNIKE

KABINA  TIP BOX "K2", FID.A22, NST. Rajonal

·

·
·

·
·

·

·

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 TERMINAL 20KV TE BRENDSHME COPE 9

4 ELEKTRODE TOKEZIMI,"X"50X50X5MM  L=1.5M E
GALVANIZUAR COPE 4

5 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM CELASH  TM COPE 2

 2025RIKONSTRUKSIONI I KABINES "K 2",
FID. A22, NST. RAJONAL

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

RAJONAL  110/20 KV

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K2/A22" TR 250KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K2/A22" TR 250 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
KABINA K2 ESHTE NJE KABINE BOX ME PERMASA (3X2,5M)E CILA FURNIZOHET NGA FIDERI A22 I NENSTACIONIT RAJONAL. KJO KABINE ESHTE E NDARE NE DY DHOMA NJE DHOME NE TE CILEN NDODHET TRANSFORMATORI ME FUQI 250 KVA SI EDHE NJE DHOME NE TE CILEN NDODHEN PANELI EDHE DY CELAT E LINJES 20 KV JASHTE PUNE.. KABLLOT QE FURNIZOJNE PRIMARIN E TRANSFORMATORIT NUK JANE TE VENDOSUR NE CELE EDHE SI PASOJE TRANSFORMATORI NUK KA MBROJTJEN E KERKUAR PER SHKAK TE MUNGESES SE SIGURESES SE CELES SE TRANSFORMATORIT. PANELI TU  I KABINES NUK ESHTE I PAJISUR ME DERE. NE PANELIN TU ESHTE MONTUAR NJE AUTOMAT KRYESOR 1000 A SI EDHE KATER AUTOMATE L 250 A SECILI.  KABINA KA NEVOJE PER NDRICIM  ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 

AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-21

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I KABINES "K 3",
FID. A22, NST. RAJONAL

PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

RAJONAL  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP BOX "K3", FID.A22, NST. Rajonal

·

·
·
·

·
·

·

·

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 PANEL SHPERNDARES TU,  ME AUTOMAT KRYESOR
+ 4  DALJE + MATJE COPE 1

4 TERMINAL 20KV  TE BRENDSHME COPE 12

5  ELEKTRODE TOKEZIMI,"X"50X50X5MM  L=1.5M E
GALVANIZUAR COPE 7

6 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM PANEL TU COPE 1

2 DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM ) ML 20

  2025

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K3/A22" TR 250 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K3/A22" TR 250 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
KABINA K3 ESHTE NJE KABINE BOX ME PERMASA (3X2,5M)E CILA FURNIZOHET NGA FIDERI A22 I NENSTACIONIT RAJONA. KJO KABINE ESHTE E NDARE NE, DY DHOMA NJE DHOME NE TE CILEN NDODHET TRANSFORMATORI ME FUQI 250 KVA SI EDHE NJE DHOME NE TE CILEN NDODHEN PANELI EDHE KABLLOT E TENSIONIT 20 KV. KABLLOT E LINJES NUK JANE TE VENDOSURA NE CELA POR JANE TE LIDHUR KOKE ME KOKE ME NJERI TJETRIN SI EDHE KABLLOT E TENSIONIT TE MESEM QE FURNIZOJE PRIMARIN E TRANSFORMATORIT NUK JANE TE VENDOSUR NE CELE EDHE SI PASOJE TRANSFORMATORI NUK KA MBROJTJEN E KERKUAR PER SHKAK TE MUNGESES SE SIGURESES SE CELES SE TRANSFORMATORIT. PANELI TU  I KABINES PARAQET RREZIKSHMERI PER SHKAK TE LARGESISE JO SHUME TE MADHE NGA KABLLOT E TENSIONIT 20KV . NE PANELIN TU ESHTE MONTUAR NJE AUTOMAT KRYESOR 800 A SI EDHE DY AUTOMATE  250 A SECILI. PANELI KA DY LIDHJE DIREKTE TE CILAT KANE NEVOJE PER AUTOMATE PER TE SIGURAR MBROJTJEN.GJITHASHTU MUNGON MBROJTESJA PLASTIKE E ZBARAVE QE SIGURON MBROJTJEN E PERSONAVE TE CILET KRYERJNE PUNIME NE PANEL. PANELI ESHTE I PA TOKEZUAR. KABINA KA NEVOJE PER NDRICIM  . ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE.

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV

AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 

AutoCAD SHX Text
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200
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-22

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I KABINES "K4",
FID.A22, NST. RAJONAL

PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 TERMINAL 20KV  TE BRENDSHME COPE 12

4 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM CELASH  TM COPE 2

2 DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM ) ML 20

  2025

RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV TE N/ST

RAJONAL, 110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA BOX K4 E FID A22 N/ST RAJONAL

·

·

·
·

·
·

·
·

·

·

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K4" FIDERI A22 NENSTACIONI RAJONAL TR 250KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K4" FIDERI A22 NENSTACIONI RAJONAL TR 250KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
NE BRENDESI TE KABINES K4 JANE DY CELA LINJE NE GJENDJE TE MIRE, POR MUNGON CELA E TRANSFORMATORIT. KERKOHET VENDOSJA E NJE CELA TE RE TR. KABINA K4 ESHTE E PAJISUR ME NJE TRANSFORMATOR 250KVA.  MUNGON NDRICIMI KABINES. KANALI KABLLOVE DUHET TE MBULOHET ME PLLAKA MBROJTESE. TE BEHET TOKZIMI RI. ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV

AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
115
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-23

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I KABINES "K5",
FID.A22, NST. RAJONAL

PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE
2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 PANEL SHPERNDARES TU,  ME AUTOMAT KRYESOR
+ 4  DALJE + MATJE

COPE 1

4 TERMINAL 20KV TE BRENDSHME COPE 9

5 ELEKTRODE TOKEZIMI,"X"50X50X5MM  L=1.5M E
GALVANIZUAR COPE 6

6 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM PANEL TU COPE 1

  2025

RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV TE N/ST

RAJONAL, 110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA BOX K5 E FID A22 N/ST RAJONAL

·

·

·
·

·

·
·
·

·

·

·
·

·

·

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K5" FIDERI A22 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K5" FIDERI A22 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
NE BRENDESI TE KABINES K5 KABLLOT TM JANE TE LIDHURA KOKE ME KOKE. MUNGON SETI I CELAVE TM. KABINA K5 ESHTE E PAJISUR ME NJE TRANSFORMATOR 400KVA NE GJENDJE TE MIRE. MUNGON NDRICIMI KABINES. KANALI KABLLOVE DUHET TE MBULOHET ME PLLAKA MBROJTESE. TE REALIZOHET TOKZIMI I PERSERITUR I KABINES SI BRENDA ASHTU DHE JASHTE SAJ PANELI DUHET TE NDERROHET. TE NDERROHEN URAT TM/TU TAPETI DIELEKTRIK EKZISTUES QE NDODHET BRENDA NE KABINE TE PERDORET EDHE PAS RIKONSTRUKSIONIT TE SAJ. KERKOHET VENDOSJA E TABELAVE PARALAJMERUESE JASHTE KABINES. ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-24

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I KABINES "K7",
FID.A22, NST. RAJONAL

PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE K7 FID. A22, N/ST RAJONAL,

110/20 KV

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 TERMINAL  20KV TE  BRENDSHEM COPE 12

4 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM CELASH  TM COPE 2

2 DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM ) ML 20

 2025

SHËNIME TEKNIKE

·

·

·
·
·
·

·

·

·

·
·

·

·

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K7" FIDERI A22 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K7" FIDERI A22 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
KABINA BOX K7 E FID A22 N/ST RAJONAL NE BRENDESI TE KABINES K7 JANE DY CELA LINJE NE GJENDJE TE MIRE, POR MUNGON CELA E TRANSFORMATORIT. KERKOHET VENDOSJA E NJE CELA TE RE TR. KABINA K7 ESHTE E PAJISUR ME NJE TRANSFORMATOR 400KVA.  MUNGON NDRICIMI KABINES. URAT TU TE NDERROHEN. URAT TM JANE NE RREGULL. TAPETI DIELEKTRIK EKZISTUES QE NDODHET BRENDA NE KABINE TE PERDORET EDHE PAS RIKONSTRUKSIONIT TE SAJ. KANALI KABLLOVE DUHET TE MBULOHET ME PLLAKA MBROJTESE. TE BEHET TOKZIMI I BRENDSHEM I KABINES. ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-25

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSION I KABINAVE  K10

FID.A22, N/ST RAJONAL

RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE  TE FIDERAVE 20 KV N/ST

RAJONAL 110 /20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA MURATURE K10 FID A22 N/ST  RAJONAL

·

·

·

·
·

·
·
·

·

·

·

  2025

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 3

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3  TERMINAL 20KV TE BRENDSHME COPE 15

4 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM CELASH  TM COPE 4

2 DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM ) ML 20

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K10" FIDERI A22 RAJONAL TR 400 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K10" FIDERI A22 RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
NE BRENDESI TE KABINES K10 JANE DY CELA LINJE JO FUNKSIONALE GJITHASHTU DHE CELA E UNAZES ME A23 ESHTE JASHTE FUNKSIONIT . CELA E TRANSFORMATORIT ESHTE FUNKSIONIONALE. KERKOHET VENDOSJA ME DY CELA LINJE TE REJA DHE NJE CELE UNAZE. KABINA K10 ESHTE E PAISUR ME NJE TRANSFORMATOR 400KVA I RRETHUAR ME RRJETE TRANSFORMATORI. KANALI KABLLOVE DUHET TE MBULOHET ME PLLAKA MBROJTESE. TE BEHET TOKZIMI RI. KA NEVOJ PER LYERJE PASI KABINA KA QENE E DJEGUR . MUNGON KAPAKU I PANELIT TU. NUK KA NDRICIM . ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV

AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
115
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-26

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I KABINES
"K12/1", FID.A22, NST. RAJONAL

PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV TE N/ST

RAJONAL, 110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA"K12/1", FID.A22 NST. RAJONAL

·

·
·

·

·

·

·
·

·

·

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 TERMINAL 20KV TE BRENDSHME COPE 9

4 NDRICIM KABINE COPE 1
  2025

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K12/1" FIDERI A22 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K12/1" FIDERI A22 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
NE BRENDESI TE KABINES K12/1 NUK KA AS CELA LINJE DHE TRANSFORMATORI, KABLLOT JANE TE LIDHUR KOKE ME KOKE, PRANDAJ KERKOHET VENDOSJA ME 2 CELA LINJE TE REJA TIP SF6 DHE 1 CELA TR.  KABINA K12/1 ESHTE E PAJISUR ME NJE TRANSFORMATOR 400 KVA. MUNGON NDRICIMI I KABINES.  KANALI I KABLLOVE DUHET TE MBULOHET ME PLLAKA MBROJTESE.  TE BEHET TOKEZIM I BRENDSHEM DHE I PAISJEVE TE KABINES. GJATE REALIZIMIT  TE PUNIMEVE ZBATOHET RREGULLORJA E SIGURIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TEKNIK. ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-27

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

SHËNIME TEKNIKE

KABINA  TIP BOX "K12/2", FID.A22, NST. Rajonal

·

·

·

· .
·

·
·

·

·

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 TERMINAL 20KV TE BRENDSHME COPE 12

4 NDRICIM KABINE COPE 1
  2025

TABELA E DEMONTIMEVE
NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM CELASH  TM COPE 3

2 DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM ) ML 20

RIKONSTRUKSIONI I KABINES "K 12/2",
FID. A22, NST. RAJONAL

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

RAJONAL  110/20 KV

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

-CELE LINJE EKZISTUESE
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TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE
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-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
PRERJE E TRASESE SE TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Hekur shirit i galvanizuar 

AutoCAD SHX Text
BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  matelialin e germuar

AutoCAD SHX Text
Toke e zakoneshme

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
-TRANSFORMATOR FUQIE

AutoCAD SHX Text
-KANALI I KABLLOVE TE   TU DHE TM

AutoCAD SHX Text
120 270

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV



T
R
A
N
S
F
O
R
M
A
T
O
R
I 4

0
0
K
V
A

T
R
A
N
S
F
O
R
M
A
T
O
R
I 4

0
0
K
V
A

hy
rj

e

hy
rj

e

DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-28
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POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I KABINES
"K12/3", FID.A22, NST. RAJONAL

PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV TE N/ST

RAJONAL, 110/20 KV

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 TERMINAL 20KV  TE BRENDSHME COPE 12

4 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM CELASH  TM COPE 3

2 DEMONTIM KABELL + URA ( TU / TM ) ML 20

  2025
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NE BRENDESI TE KABINES K12/3 JANE DY CELA LINJE NE GJENDJE JO TE MIRE DHE NJE CELE TRANSFORMATORI PER TE CILAT KERKOHET ZEVENDESIMI I TYRE.  KABINA K10 ESHTE E PAJISUR ME NJE TRANSFORMATOR 400KVA NE GJENDJE TE MIRE. MUNGON NDRICIMI KABINES. KANALI KABLLOVE DUHET TE MBULOHET ME PLLAKA MBROJTESE. TE BEHET TOKZIMI RI.  . TE BEHET LYERJA E KABINES BRENDA. ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-29

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I KABINES "K15",
FID.A22, NST. RAJONAL

PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 PANEL SHPERNDARES TU,  ME AUTOMAT KRYESOR
+ 4  DALJE + MATJE

COPE 1

2 NDRICIM KABINE COPE 1

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM PANEL TU COPE 1

  2025

RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV TE N/ST

RAJONAL, 110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA BOX K15 E FID A22 N/ST RAJONAL

·

·

·
·

·
·

·

·
·

·

·

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K15" FIDERI A22 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K15" FIDERI A22 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 
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ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
dalje
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Çele TR
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NE BRENDESI TE KABINES K15 JANE DY CELA LINJE DHE NJE CELE TRANSFORMATORI TE CILAT JANE NE RREGULL.  K10 ESHTE E PAJISUR ME NJE TRANSFORMATOR 400KVA NE GJENDJE TE MIRE. MUNGON NDRICIMI KABINES. KANALI KABLLOVE DUHET TE MBULOHET ME PLLAKA MBROJTESE. TE BEHET TOKZIMI RI.  PANELI DUHET NDERRUAR, ESHTE JASHTE KUSHTEVE TEKNIKE. ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 
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BASHKIMI I ELEKTRODES ME SHIRITIN E TOKEZIMIT

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
detaj A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Mbushje me  toke te butee
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AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi Fe/Zn ne forem kryqi (+) 50x50x5 mm, L=1.5 m

AutoCAD SHX Text
VENDOSJA E ELEKTRODES SE TOKEZIMIT 

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
1- Elektrode Tokezimi Fe/Zn 50x50x5mm L=1.5m  2- Dado M-12 + rondele + rondele grove 3- Shirit Tokezimi Fe/Zn 40x4mm
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR-30

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I KABINES "K3",
FID.A23, NST. RAJONAL

PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës

TABELA E BAZES MATERIALE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 CELË LINJE 24 KV/630 A COPE 2

2 CELË TRANSFORMATORI 24 KV/200A COPE 1

3 TERMINAL 20KV  TE BRENDSHME COPE 9

TABELA E DEMONTIMEVE

NR EMERTIMI NJESIA SASIA

1 DEMONTIM CELASH  TM COPE 3

 2025

RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV TE N/ST

RAJONAL, 110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

·

·

·
·

·
·

·

·

·

·

·

·

·

-CELE LINJE EKZISTUESE

-CELE TRANSFORMATORI
  EKZISTUES

-TRANSFORMATORI
 EKZISTUES

-PANEL TU EKZISTUES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-PANEL I TENSIONIT TE ULET

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

RRETHIMI I
TRANSFORMATORIT

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EKZISTUESE KABINES "K3" FIDERI A23 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K3" FIDERI A23 NENSTACIONI RAJONAL TR 400KVA 20\0.4 KV 
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dalje
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ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE
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Çele TR
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PANELTU
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KABINA BOX K3 E FID A23 N/ST RAJONAL NE BRENDESI TE KABINES K3 JANE DY CELA LINJE NE GJENDJE  TE MIRE. CELA E TRANSFORMATORIT NE GJENDJE JO TE MIRE, PRANDAJ KERKOHET VENDOSJA  NJE CELE TR  TE RE. KABINA K3 ESHTE E PAJISUR ME NJE TRANSFORMATOR 400KVA NE GJENDJE TE MIRE PUNE. KABINA KA NDRICIM. KANALI KABLLOVE DUHET TE MBULOHET ME PLLAKA MBROJTESE. TE BEHET TOKZIMI RI.  TE VENDOSEN TABELA PARALAJMERUESE. KABINA KA  NEVOJE PER LYERJE SI BRENDA DHE JASHTE. TE BEHET DHE LYERJA E DYERVE ME BOJE VAJI PER SIPERFAQE METALIKE. ANA NDERTIMORE  PERMASAT E VIZATIMIT JANE NE cm. MATERIALET E DEMONTUARA TE KTHEHEN NE MAKAZINAT E OSHEE. GJATE ZBATIMIT TE PUNIMEVE TE ZBATOHEN KUSHTET TEKNIKE DHE RREGULLORJA E SIGURIMIT TEKNIK. PER ZBATIMIN E KETIJ PROJEKTI DO TE MERRET MIRATIMI NGA KESHILLI MBIKEQYRES I OSHEE. 
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